8
GETTI - COMPONENTI / NOZZLES - PARTS
FLUID
SPRAYING
AND
ENGINEERING
M64 - M69
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
UGELLO
spray tip
A B
mm
C
mm
C1
mm
D
mm
64.610.69
64.610.69 C
69.610.102
69.610.102 C
M15X1 cono/cone
M15X1 ventaglio/flat
M15X1 cono/cone
M15X1 ventaglio/flat
G3/8M. - 3/8”BSPM.
G3/8M. - 3/8”BSPM.
G1/4M. - 1/4”BSPM.
G1/4M. - 1/4”BSPM.
52.5
52.5
51
51
46
46
94
94
225
225
-
-
109
109
-
-
10
10
10
10
Versioni standard: 64.610.69  antigoccia, giunto sferico G3/8M. e ugello M15x1 cono Ø1.5
 64.610.69 C  antigoccia, giunto sferico G3/8M. e ugello M15x1 ventaglio Ø1.5
 69.610.102  antigoccia, giunto sferico G1/4M. e ugello M15x1 cono Ø1.5
 69.610.102 C antigoccia, giunto sferico G1/4M. e ugello M15x1 ventaglio Ø1.5
Pressione di esercizio max.: 50 bar
Peso: 64.610.69 937 g - 69.610.102 438 g
Materiali: ottone - acciaio inox - NBR - FPM
Impiego:
e angolo di spruzzo regolabili. Diffusore “Turbo” M64 con posizionamento regolabile: eccezionale micronizzazione e copertura
Standard models: 64.610.69 anti drip valve, 3/8”BSPM. ball joint and M15x1 Ø1.5 cone spray tip
 69.610.102 anti drip valve, 1/4”BSPM. ball joint and M15x1 Ø1.5 cone spray tip
Max. operating pressure.: 50 bar (725 psi)
Materials: brass - stainless steel - Buna N - FKM
Use:
POSIZIONAMENTO
E TENUTA SENZA COLLANTI
ADJUST NOZZLE POSITION
AND SEAL WITHOUT BONDING
PAGE 62 - 63
69.610.102
Dado con O Ring
Nut with O Ring
64.610.69
64.610.69 C
69.610.102
69.610.102 C
A
C
C1
B
D 33.5 33.5
48.5
A
C
B
4
Brevettato
Patented